
Муниципальное общеобразовательное учреждение – Лицей № 2 

ПРИКАЗ 

31.07.2019           № 75 

г. Саратов 

 

О  зачислении  учащихся  в 10  классы  

 профильного обучения 

  

 

Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением 

Правительства Саратовской области от 29.05.2014г. № 313-П (ред. от 19.03.2015 

№ 128-П, от 28.02.2019г. № 129-П) «Об утверждении Положения об организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные государственные 

образовательные организации и муниципальные образовательные организации 

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных предметов или для профильного обучения», в соответствии 

с Уставом МОУ – Лицей № 2,    протокола заседания комиссии по проведению 

индивидуального отбора учащихся в 10-ые классы профильного обучения от 

30.07.2019 № 3   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2019/2020 учебный год  три 10-х класса. 

2. Зачислить учащихся с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов: 

10 «А» класс технологический 

1 группа с углубленным  изучением предметов  математики, химии, биологии   

1.  Абушов Рауль Вургунович 

2.  Авличева Екатерина  Сергеевна 

3.  Бакурская Анастасия Дмитриевна 

4.  Бамбурова Ирина Юрьевна 

5.  Горшков Иван Александрович 

6.  Добродомова Яна Алексеевна 

7.  Лапина Валерия Александровна 

8.  Осипова Мария Александровна 

9.  Сергеев Максим Олегович 

10.  Уткина Ангелина Олеговна 

 

2 группа с углубленным изучением предметов математики,  физики, информатики   

1.  Андреев Тимур  Александрович 

2.  Бесхатнева Ангелина Александровна 

3.  Вертоусов Егор Витальевич 

4.  Герасимов Михаил Владимирович 



5.  Горбунов Николай Антонович 

6.  Дарьин Мирослав Александрович 

7.  Дружинина Олеся Игоревна 

8.  Занорина Екатерина Дмитриевна 

9.  Кашаев Эльдар Александрович 

10.  Коробочкин Вячеслав Александрович 

11.  Корсуков Александр Юрьевич 

12.  Костылев Михаил Витальевич 

13.  Кузнецова Алена Александровна 

14.  Марков Александр Евгеньевич 

15.  Яновский Евгений Валерьевич 

 

10 «Б» социально-экономический класс с углубленным изучением предметов 

математики, экономики, географии  

1.  Банатова Анастасия Владимировна 

2.  Богатырева Ирина Николаевна 

3.  Глухов Владимир Алексеевич 

4.  Демидова Мария Константиновна 

5.  Дувакин Дмитрий Андреевич 

6.  Ермеков Данияр Ерланович 

7.  Земсков Никита Сергеевич 

8.  Зубарик Алена Алексеевна 

9.  Исимбеков Аман Вячеславович 

10.  Кадухина Кристина Николаевна 

11.  Каныгин Денис Антонович 

12.  Конохов Максим Витальевич 

13.  Крайнюкова Алина Алексеевна 

14.  Кузнецов Леонид Андреевич 

15.  Марусина Алена Алексеевна 

16.  Менухов Сергей Сергеевич 

17.  Мурашева Дария Александровна 

18.  Осьмакова Вероника Евгеньевна 

19.  Пескова Анастасия Алексеевна 

20.  Подольская Ангелина Романовна 

21.  Проданова Арина Дмитриевна 

22.  Пронь Элеонора Дмитриевна 

23.  Рощина Полина Витальевна 

24.  Сызранцева Екатерина Сергеевна 

25.  Тарасова Ирина Владимировна 

26.  Хлынова Софья Максимовна 

27.  Царюк Ярослав Александрович 

28.  Ченченко Алина Дмитриевна 

29.  Шахова Ульяна Владимировна 



30.  Яковичк Кристина Александровна 

31.  Яровая Юлиана Павловна 

 

10 «В» технологический класс с  углубленным изучением предметов физики, 

информатики, математики   

1.  Агарев Андрей Андреевич 

2.  Богачева Татьяна Романовна 

3.  Волобоева Лилия Дмитриевна 

4.  Говенько Дмитрий Александрович 

5.  Гражданов Александр Константинович 

6.  Дмитриев Никита Дмитриевич 

7.  Епископосян Лилита Сергеевна 

8.  Жадаев Андрей Александрович 

9.  Журлов Александр Дмитриевич 

10.  Ивашкин Дмитрий Игоревич 

11.  Киреева Елизавета Александровна 

12.  Кирилушкина Мария Владимировна 

13.  Коновалова Оксана Дмитриевна 

14.  Лапин Евгений Александрович 

15.  Мешкова Валерия Дмитриевна 

16.  Нагорных Кирилл Алексеевич 

17.  Очнева Алина Алексеевна 

18.  Петренко Алина Дмитриевна 

19.  Пионткевич Полина Антоновна 

20.  Потапова Полина Константиновна 

21.  Рагимов Тимур Эльчинович 

22.  Рязанцев Максим Николаевич 

23.  Ряснов Павел Иванович 

24.  Сорокина Ирина Сергеевна 

25.  Федоров Никита Валерьевич 

26.  Федотова Анна Алексеевна 

27.  Флягин Артем Павлович 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

заместителя директора по учебной работе Седову Е.И. 

 

 

Директор                  Л.В. Акимова 



 


